
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

тридцать третьего заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания 

шестого созыва 

 

28 июня 2019 г. № 187                                                         с. Октябрьское 

 

Об отмене решения Собрания представителей  

муниципального образования Пригородный район  

Республики Северная Осетия - Алания от 28.03.2014 №119 

«Об утверждении административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального  

жилищного контроля на территории муниципального образования 

Пригородный район»  

 

В связи с привидением нормативных правовых актов  в соответствие  с 

действующим законодательством и во исполнения Протеста заместителя 

прокурора Пригородного района от 20.06.2019 года № 19-2019 Собрание 

представителей муниципального образования Пригородный район шестого 

созыва  р е ш а е т: 

1. Отменить Решение Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район РСО-Алания от 28.03.2014 №119 « Об 

утверждении административного регламента по исполнению жилищной 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 

контроля на территории МО Пригородный район». 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Фидиуаг» и размещению на официальном сайте АМС МО  Пригородный 

район (www.prigams.ru.). 

 

 

         Глава 

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prigams.ru/

